
 

 

UCHWAŁA NR XL/281/2017 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 6 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie, Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dwóch drzew - lipa drobnolistna (Tilia cordata L.) 

o obwodach pni mierzonych na wysokości 130 cm – 379 cm i 415 cm, rosnących na działce o numerze 

ewidencyjnym gruntu: 99 położonej w miejscowości Wiązownica. Lipy wchodzących w skład pomnika 

przyrody – Alei lipowej powołanej Decyzją Wojewody Przemyskiego z dnia 25 lipca 1977 r. Nr RLS-op-7141-

32/77. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 

zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Wiązownica 
 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3407


		2017-10-19T14:15:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




